“SESENTA Y DOS MIL EUROS” (72.000,00 €), IVA no incluido. 

Concepto Importe 

Presupuesto base de licitación total 60.000,00 euros 

Posibles modificaciones  12.000,00 euros 

Posibles prórrogas 0,00 euros 

Total 72.000,00 euros 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.     
“SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS EUROS” (72.600,00 €), IVA incluido.    

Presupuesto base de licitación Importe IVA Presupuesto base de 
licitación, IVA incluido 

60.000,00 euros 12.600,00 euros 72.600,00 euros 

C.- DURACIÓN DEL CONTRATO: 
La duración del presente contrato de servicios coincidirá con la vigencia del proyecto